

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานผลิตและติดตั้งป้ายจราจร (ป้ายเตือนแนวทาง) ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง 2015 เลขที่ DWG.NO.RS-101 ในทางหลวงหมายเลข 1217 ตอน ปากห้วยอ้อย - วังป๋อง ตอน 1 ระหว่าง กม.0+000 - กม.12+221 (เป็นช่วง ๆ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพร่

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,953,200.- บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานผลิตและติดตั้งป้ายจราจร (ป้ายเตือนแนวทาง) ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง 2015 เลขที่ DWG.NO.RS-101 ในทางหลวงหมายเลข 1217 ตอน ปากห้วยอ้อย - วังป๋อง ตอน 1 ระหว่าง กม.0+000 - กม.12+221 (เป็นช่วง ๆ)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 1,952,432.50 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1	-
5.2	-
5.3	-
5.4	-

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายบรรเจิด คีตอำ	รอ.ขท.(ว)แพร่	ประธานกรรมการ
6.2 นายจรูญศักดิ์ ศิริผัด	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
6.3 นายประพันธ์ ปิงฟอง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

(1) ตารางสรุปผลการคำนวณราคากลาง

แผนงานรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน

รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร

ทางหลวงหมายเลข 1217 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปากห้วยอ้อย - วังปึง ตอน 1

ระหว่าง กม. 0+000 - กม. 12+221 (เป็นช่วงๆ)

งบประมาณตามแผน 1,953,200 บาท

งานที่จะดำเนินการอยู่ในพื้นที่จังหวัดแพร่ ADT. 1,240 คัน / วัน (F ปกติ)

แขวงทางหลวงแพร่ สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่) ตามประกาศที่ คค 06014 / (พ. 1) / 33 / 2563 วันที่ 3 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาทุน		Factor F	ราคา / หน่วย x Factor F (บาท)	ราคาที่กำหนด		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ราคา (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	งานป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสี หนา 1.20 มม. พื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ ( High Intensity Grade) ตัวอักษรและ เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดํา	ตร.ม.	263.70	4,349.59	1,146,986.88	1.3592	5,911.96	5,585.00	1,472,764.50	
2	เสาป้ายจราจรคอนกรีตขนาด 0.12 ม. X 0.12 ม.	ม.	1,025.00	349.23	357,960.75	1.3592	474.67	466.00	477,650.00	
3	TRAFFIC ADMINSTRATION DURING CONSTRUCTION	LS.	1.00	1,485.00	1,485.00	1.3592	2,018.41	2,018.00	2,018.00	
				ต้นทุนรวมทั้งสิ้น	1,506,432.63			ราคากลางรวม	1,952,432.50	บาท

ราคาน้ำมันดีเซล ณ.ป.ม. ปตท. อำเภอเมืองแพร่ ราคาระหว่าง 21.00 - 21.99 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เงินประกันผลงานหัก 0%

F < 5 ล้านบาท = 1.3592

( หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นสองพันสี่ร้อยสามสิบสองบาทห้าสิบสตางค์ )

(2) เรียน ผอ.ขท.แพร่

- เพื่อโปรดพิจารณาราคากลางตามรายการข้างต้น

ลงนาม ..... ประธานกรรมการ  
(นายบรรเจ็ด ตี๊ดอ้า)

รอ.ขท.(ว)แพร่

ลงนาม ..... กรรมการ  
(นายจรรยาศักดิ์ ศิริผัด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม ..... กรรมการ  
(นายประพันธ์ ปิงฟอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(3) เรียน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รอ.ขท.(บ)แพร่ ทพ.ขท.แพร่

- เห็นชอบราคากลางตามเสนอ ดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ .....  
(นายประสพชัย ปรากฏทอง)

ผอ.ขท.แพร่